ris: quoniam ad ea que mihi opus erant et bis qui mecum sunt. ministraverunt manu iste. Omnia ostendi vobis: quoniam sic laborantes opus suscipere infirmos: ac meminisse verbi domini Jesu. quoniam ipse dicit. Beatus est magis dare quam accipere. Et cum bec dixisset: positis genibus suis orauit cum omnibus illis. Magnus autem fletus factus est omnium et procumbentes super collum pauli: osculabantur eum dolentes marime in verbo quod dixerat. quoniam apostolus faciem eius non essent visuri. Et deducebat eum ad nauem.

C. E. S. Ponitur aduentus pauli in Tiberiano et cesarea et benigna eius receptio in bierusalem a christianis et a iudeis imperfectio pauli queritur ac ab eisdem eripit.

Ea. XXI

Autem autem factum esset ut nauigaremus abstracti ab eis. recto cursu venimus choen et sequenti die rhodum: et inde parbarum. Et cum innuissimus nauem trans fretante in pbenice: ascenderes nauigauimus. Cum apparuisse auct cypro relinquentes eam ad finem stram nauigauimus in syriam et venimus tyru. Ibi enim nauis expositura erat onus. Inuenitis autem discipulis maxime ibi diebus septem. Qui paulo dicebatur per spiritum: ne ascenderet bierosolymam. Et erpletis diebus perfecti ibam: deducetur nos oibus cum virobus et filiis vestris foras civitatem: et positis genuibus in litora orauimus. Et clyvale fecissemus inuicem ascendimus nauem. illi autem redierunt in sua. Nos vero nauigatione explicita a tyro descendimus ptolemaida et salutatis fratribus mansimus die una apud illos. Alia autem die perfecti veniam cesaream. Et intrantes domum philippi euangeliste qui erat unus de septem maxime apud deum. Hunc autem erat quartuor filii virgines perpetantes. Et cum moraremur per dies aliquot: superuenit quidam vir a iudea probeta nomine agabus. Is cum venisset ad nos tulit zonam pauli: et alligans sibi pedes et manus dixit. Hec dicit spiritus. Virum cuius est zona his sic alligabunt in bierusalem iudei et tradent in manus gentium. Quod cum audiremus rogabamus nos. et qui loci illius erant ne ascenderebant bierosolymam. Tunc respondit paulus et dixit. Quid facitis flentes et affligentes cor meum. Ego autem non solum alligari: sed et mori in bierusalem paratus sum propter nomine domini iesu. Et cum ei suadere non possem quieui mus dicentes. Domini voluntas fiat. Post dies autem istos preparati ascendebamus in bierusalem. Venerunt autem quidam et discipulis a cesarea nobiscum: adducentes secum apud quem hospitaremur iasonem quendam cyprium antequam discipulum. Et cum veniremus bierosolymam: libenter excepserunt nos fratres. Sequenti autem die introibat paulus nobiscum ad iacobum omnesque collecti sunt seniores. Quos cum salutasset narrabat per singula quae deus fecisset in gentibus per ministerium illi. At

illi cum audissent magnificabant deum: dicerunt quod ei. Vides frater quot milia sunt in iudeis quod crediderunt. et omnes emulatores sunt legis. Huius dierunt autem de te quod discessione doceas a moy se eorum qui per gentes sunt iudeorum: dices non debere eos circumcidere filios suos neque sum p suetu dinis ingredi. Quid ergo est. Utique opus peruenire multitudinem. Andset enim te supuenisse. Hoc ergo fac quod tibi dicimur. Sunt nobis viri quartuorum cum illis: et impede in illis ut radat capita et scient omnes. quod de te audierunt falsa sunt. sed abulias et ipse custodes legem. De his autem quod crediderunt et gentibus nos scripsimus indicantes. ut abstineant se ab idolis imolator et sanguinibus et suffocato et mortificatione. Tunc paulus assumptus viri postera die purificatus cum illis intravit in templum annuntiatus expleton die purificatio donec offerret per unoque eorum oblationem. Huius autem septem dies plenum marentur hic quod de asia erat iudei cum vidissent eum in templo portauerunt oem populi et inficerunt ei manus clamantes. Viri israelite adiunctorum. Hic enim auctor quod aduersus populum et legem et locum hunc omnes ubique docens. insuper gentiles induxit in templum et violauit sanctum locum istum. Viderat enim tropheum ephesus in cunctate cum ipso: quem estimauerunt quoniam in templum introduxisset paulus. Cognitio est certa: et facta est processio populi. Et apphabetes paulum trahebant eum et trahebant et statim clausi sunt ianue. Querentes autem eum occidere: nunc ciatu est tribuno cohortis: quod tota profundit bierusalem. Qui statim assumptis militibus et centurionibus decurrunt ad illos. Qui cum vidissent tribunum et milites: cessauerunt percutere paulum. Tunc accedens tribunus apphabet eum et iussit alligari cathenis duabus et interrogabat quod es tu. et quod fecisset. Alij autem alio clamabant in turba. Et cum non posset certum cognoscere per tumultu: iussit duci eum in castra. Et cum venisset ad gradum: cotigit ut porraret a militibus propter vim populi. Sed quod baf em multitudine populi clamans: tolle eum. Et cum cepisset induci in castra: paulus dicit tribuno. Si licet mihi loqui aliquid ad te? Qui dixit ei greci nosti. Nonne tu es egypcius quod an hos dies tumultum portariorum? Et dixit ad eum paulus. Ego homo sum quod est iudeus a tharsos cilicie: non ignote ciuitatis municeps. Rogo autem te permittre mihi loqui ad populum. Et cum ille permisisset paulus statim in gradibus annuit manu ad plebem. et magno silentio facto allocutus est lingua hebreorum dicens.

C. E. S. Hiloqitur paulus populum iudaicum de sua apud iudeos querentem ac querentem ad romam ciuitatione sibi facta apud damascum quod a iudeis certus dicit se fore romanum. **Ea. XXII**

Atri fratres et priores audite quam ad vos nunc reddo roem. Cum audissent autem quod haebrea lingua loquiss ad illos magis per stiterunt silentium. Et dixit. Ego sum vir iudeus natu tharsos cilicie: natus autem in ista ciuitate secundum eum des gamalielis eruditus interita veritate premebam

Et a illis

Actus apostolorum

gis: emulator: legis sicut et vos oēs estis bodie

S.vii.a.7 Iūq bāc viā psecut⁹ sum vsq⁹ ad mortē allegās et

ix.2 tradēs in custodias viros ac mulieres sicut p̄n
ceps sacerdotū mībi testimoniu⁹ reddit et om̄is
maiores natu⁹ a quib⁹ et eplas accipies a d fra
tres damascū. pgebā vt adducerēt inde vīctos
in bīerusalē vt punirent. Factū ē autē eūte met
appropinquāte Damasco media die: subito de

celo circūfulsir me lūr copiosa. ⁊ decidēs in frā

S.x.1.a audiūvocē de celo dicētē mībi. Saule saule qd

L.1.10.1.v.2.b me pseāris. Ego autē rīdi. Qūis es dñe? Dīrit

Bala.1.c qd ad me. Ego sum ie sus nazaren⁹ quē tu vseās

ris. Et qd mecu erāt lumē qdē viderūt: vocē autē

ei⁹ nō audierūt. h̄ loqbaf mecū. Et dīri. Quid

faciā dñe. Dñs autē dīrit ad me. Surgēs vade

damascū: t̄ ibi tibi dīcef de oib⁹ qd te oporteat

facere. Et cū nō viderē p̄ claritate lumis illius:

ad manū deduct⁹ a comitib⁹. veni damascum.

Ananias āt quidā vir fm legē testimoniūs ha

bēs ab oib⁹ cohabitātib⁹ iudeis. veniēs ad me

t̄ stās dīrit mībi. Saule frat̄ respice. Et ego ea

dē hora resperi in eū. Ut illē dīrit. De⁹ patrum

nīor⁹ p̄ordinauit te. vt cognosceres volūtātē ei⁹

t̄ videres iustū et audires vocē ex ore ei⁹. quia

eris test⁹ illi⁹ ad oēs hoīs eor⁹ qd̄ vidisti et audis

sti. Et nūc quid moraris? Et urge t̄ baptisare. t̄

abluē petā tua iuocato noīe sp̄i⁹. Factū est autē

reuerterētē mībi in bīrlm t̄ orāti in tēplo: fieri me

in stupore mētē t̄ videre illū dicētē mībi. Festi

na t̄ exi velocit ex bīrlm: qm̄ nō recipiēt testio⁹

niū tuū de me. Et ego dīri. Dñe: sp̄i sciūt qd ego

erā cōcludēs in carcerē et cedēs p̄ synagogas

eos qd̄ credebāt ī te. Et cū funderef sanguis ste

pbanī testis tuī: ego astabā t̄ p̄sentiebā t̄ custo

die vestimēta interficiētū illū. Et dīrit ad me.

Vade qm̄ ego in natōes longe mittā te. Audie

bāt autē eūvsg⁹ ad hoc h̄bū t̄ leuauerūt vocē suā

dicētes. Tolle de terra buiusemōt. Nō em̄ fas

ē eū viuere. Uociferātib⁹ autē eis t̄ p̄iūcētib⁹ ve

stimenta sua t̄ puluerē iactantib⁹ in aerē iussit